

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

CB

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0065/000145② (065-007937)

①⑤

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

033/248

PAGE : 1/2

② Date facture : 05-01-2026 12:26

Date d'impression : 05-01-2026 12:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④CASTIGLIONE

N° Client : 033 00717021 01 1 SC

CASTIGLIONE
17, RUE DE LA LEGION D'HONNEUR
46000 CAHORS
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
23439495408908	2016475	ROCHAMBEAU NECTAR MULTI BRIK1L				1,328	6 1	7,97	B	
5000112639995	2327807	COCA COLA REG PET 1,25L				1,852	12 1	22,22	B	
*** BRASSERIE Total: 30,19										
03439495112115	1920776	ARO TOMATE PELEE CONCASS 1/2X6				0,665	6 1	3,99	B	
N° GTIN et LOT : 03439495112115 LOT-Nr: R206										
_BEST_BEFORE_DATE270731										
Offre Achetez Plus Payez Moins								0,32-		
03439495112115	1920776	ARO TOMATE PELEE CONCASS 1/2X6				0,665	6 1	3,99	B	
N° GTIN et LOT : 03439495112115 LOT-Nr: R206										
_BEST_BEFORE_DATE270731										
Offre Achetez Plus Payez Moins								0,32-		
3252970006101	1075415	PEPINETTES ASTUC 1KG ALPINA				4,150	1 2	8,30	B	
3439495123272	2906410	COQUILLETTE ROCHAMBEAU 1KG				1,480	1 2	2,96	B	
3439495123456	2906600	SPAGHETTI ROCHAMBEAU 1KG				1,480	1 2	2,96	B	
3700225108341	0965012	MOGETTE VENDEE LR&IGP 2KG				9,950	1 1	9,95	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,975										
3111950002031	1771815	POIS CHICHES 48/50 SAC1KG SAB				4,890	1 2	9,78	B	
3439495112429	2462067	MC LENTILLES BLONDES 5KG				19,940	1 1	19,94	B	
5410803300743	0650267	COLONA ALGER SQ GM 850G				3,990	1 2	7,98	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 69,85										
7613033214004	0152074	NESQUIK INTENSE 600G				6,440	1 1	6,44	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 6,44										
93700141400867	2364594	RLADE VOL F.HERB 2KG ENV HAL			2,610	11,540	1	30,12	B	
N° GTIN et LOT : 93700141400867 LOT-Nr: 547318										
Date d'expiration: 260202										
*** CHARCUTERIE Total: 30,12										
3439496526058	3079407	PULPE D'AIL 1KG MC				5,490	1 1	5,49	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 5,49										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis : 19 Poids total : 2,610 KG Consigne : 0 Total H.T. : 141,45
Montant hors T.V.A. : 141,45

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0065/000145② (065-007937)

①⑤

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE

TEL : 08 25 09 09 09

N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

033/248

PAGE : 2/2

② Date facture : 05-01-2026 12:26

Date d'impression : 05-01-2026 12:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CASTIGLIONE
17, RUE DE LA LEGION D'HONNEUR
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00717021 01 1 SC

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		141,45	B = 5,50%	7,78	149,23
		141,45		7,78	149,23
		⑬ Total à payer		149,23	

CB EUR 149,23

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur Metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE

CIC

A0000000031010

VISA

le 05/01/26 à 12:27:08

METRO FR

TOULOUSE

39931561300352

30066

*****3081

F1628AD96C31841C

065 001 239026

C @

No AUTO : 513214

MONTANT= 149,23 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE